
АДМ И Н И СТРАЦ И Я Ю РЬЕВСКОГО СЕЛЬСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
КО ТЕЛЬН И ЧСКО ГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2018 « № 59а

с. Ю рьево

О подготовке проекта Генерального плана 
муниципального образования Ю рьевское  

сельское поселение Котельничского района 
Кировской области

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального 
образования Ю рьевское сельское поселение Котельничского района Кировской 
области, создания условий для привлечения инвестиций и обеспечения прав и 
законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь 
Градостроительным кодексом Российской Ф едерации, Земельным кодексом 
Российской Федерации администрация Ю рьевского сельского поселения 
Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Ю рьевского сельского поселения подготовить проект 
Генерального плана муниципального образования Ю рьевское сельское 
поселение Котельничского района Кировской области.

2. Ответственный за подготовку проекта Генерального плана 
муниципального образования Ю рьевское сельское поселение 
Котельничского района Кировской области -  специалист 2 категории 
администрации Ю рьевского сельского поселения Панфилова Екатерина 
Александровна.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
не позднее 23 июля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Г лава администрации
Ю рьевского сельского посеж А.Н. Береснев


